
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň

IČ 00075370, DIČ CZO0O75370

Objednávka č. 4510079153 ze dne 16.04.2024 stranaiz 2

Kontaktní osoba/Telefon

Kotousová Marie / 378032501
Naše číslo faxu

378032502
E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupová 5 
301 00 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naši 
nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ. 
Dodací lhůta: 0 1 . 0 5 . 2 0 2 4

Příjemce objednávky

SBS "IVA", s.r.o.
Máchova 469/23
120 00 Praha-Praha 2-Vinohrady
IČ: 2 7 1 4 8 8 5 8

Vaše číslo u nás: 5 0 0 0 7 9 6 7

Tel.: Fax:

Mobil:

zda se jedná o fyzickouobj ednávky,

Služba/Materiál Označení
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

10 300178 ostatni služby
411.681,00 411.681,00

Objednáváme u vás zajištěni bezpečnostních služeb pro akci Slavnosti svobody Plzeň 2024 
v rozsahu uvedeném v přiloženém rozpisu služeb v č . kalkulace.

Termin: 1. - 7. 5. 2024 
Misto: Plzeň

Dodavatel ruči za personální zajištěni akce a koordinaci s členy pořadatelského týmu akce, 
vč. zástupců Policie České republiky a Městské policie Plzeň.

Cena celkem: 411.681,00 Kč vč. DPH

Děkuj eme

Celková hodnota v CZK 411.681,00

Zhotovitel se zavazuje, že na jím  vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V  případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplněni si objednatel 

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V  případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této sm louvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím  dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 

109a zákona č. 235/2004 Sb.



Objednávka č. 4510079153 ze dne 16.04.2024 strana 2 z 2

Vystavil:..,...........................
Kotousová Marie

Příkazce operace:.........  .........
M gr/jan Švábek

Správce rozpočtu:.
Marie Kotousová

Dne:. 1 6  - 0 4 -  2024

Jen pro potřeby úřadu: 
Právník úřadu:.............

Posoudil dne:...................

Schválil dne:........1..? ..0Í!7...2.0/.4................

JUDr. PetPTrmer. MBA
Ředitel uradu MMP'/Tajemn||< UMO:..........

Schválil dne:..................................................

Schválil dne:........4

Magistťát města Pteně
Odbor komunikace a marketingu 
nám. Republiky 1,306 32 Plzeň 

(3)

Akceptace objednávky (pjřlietí nabíjdky)
Tímto akceptujeme % g i s lw a  uved4rou objednávku

Dne:.

‘T ; . ' - v ,

/ d ' y  * '■•’•"-■v rsoA  
\ p .\

sr '

ffí r.ůi

\ V*v \  /  //¿iy
Uveřejnění objednávky prostřednictvírrj registru smluv zajip,thst|tutámí njěsto Plzeň,"/

'  r" J . 1

JOSEF LEV 

jednatel



OBJEDNÁVKA SECURITY SLSV 2024
Umístění
Náměstí Republiky
Prešovská x Sedláčkova 1XB1 3.5. 15:00-23:00, 4.5. 09:00-23-00 5.5. 09:0u-20:00 1 33
Bezručova x Bedřicha Smetany 1xB1 3.5. 15:00-23:00, 4.5. 09:00-23-00. 5.5. 09:UU-20:00 1 33
Pražská x Dřevěná 1xB1 2.5. 09:00-23:00, 3.5. 09:00-23:00, 4.5. 09:00-23:00, 5.5. 09:00-20-00 1 53
Pražská x Perlová 1x B1 3.5. 15:00-23:00, 4.5. 09:00-23:00. 5.5. 09:UU-20:00 1 33
Dominikánská x Veleslavínova 1xB1 3.5. 15:00-23:00, 4.5 09:00-23-00. 5.5. 09:00-20:00 1 33
Františkánskáx Bezručova 3.5. 15:00-23:00, 4.5. 09:00-23:00. 5.5. 09:00-20:00 1 33

Střídač 1 33
Náměstí republiky stage před pódiem 3.5. 15:00-22:00, 4.5. 12:00-22:00. 5.5. 11:00-18:00 1 32

zázemí pro účinkující noc 2.5. 18:00 - 5.5. 18:00 (nepřetržitě) 1 72
Kemp PROLUKA

hlídání parkování (Ehlrich+ Muzeum) 2.5. 00:00-18:00 2 36
hlídání technického zázemí točna U Hvězdy 1.5.18:00-2.5.10:00 1 16

hlídání kempu noc
2.5. 20:00-06:00, 3.5. 20:00-06:00, 4.5. 20:00- 5.5.14:00, 5.5. 20:00-6.5.do odjezdu(pouze 

v Proluce) 2 112
hlídání makety noc 2.5. 20:00-06:00, 3.5. 20:00-Ú6:00, 4.5. 20:OU-ío.b. 14:00 1 38

Kemp PEKLO
hlídání kempu plus střídání BP na B1 3.5. 15:00-00:00, 4.5. 11:00-00:00, 5.5. 14:00-20:00 2 56

Palackého nám x Sady Pětatřickátníkú 1xB1 3.5. 09:00-23:00, 4.5. 09:00 - 23:00, 5.5. 09:00 - 20:00 1 39
Jízdecká x Sady Pětatřicátníků 1xB1 3.5. 09:00-23:00, 4.5. 09:00 - 23:00, 5.5. 09:00 - 20:00 1 39
Sady Pětatřicátníků (u Pekla) 1xB1 3.5. 09:00-23:Ů0, 4.5. 09:0Ů - 23:90, 5.5. Ů9:0ÍT- Ž0:ůú 1 39
Kopeckého sady

hlídání Stánků noc 3.5. 18:00-09:00, 4.5. 18:00-09:00 1 30
kontrola parkování u MB 2.5. 20:00-08:00 1 12
kontrola parkování u MB 6.5. 08:00-20:00 1 12

ostraha pódia 3.5.22:00-4.5. 10:00 1 12
Díky Ameriko
Americká /náhradní zastávka/ hlídání prakování 4.5.22:00-5.5.14:00 (do obnovení dopravy na Americké) 1 16
Havlíčkova x K Šipce x Americká parkování 06.05.17:00-21:00 2 8
Americká x Klatovská zábrany guest list 06.05.17:00-21:00 1 4
Americká x Jungmannova ¡v. zábrany guest list 06.05.17:00-21:00 1 4
Konvoj
Suková x Schwarzova 1xB1 5.5. 08:00- 14:00 1 6
Suková x Boettingerova 1x B1 5.5. 08:00- 14:00 1 6
Suková x Erbenova 1xB1 5.5. 08:00- 14:00 1 6
17. listopadu x náměstí Míru 1xB1 5.5. 08:00- 14:00 1 6
Dobrovského x Vrchlického 1x B1 5.5. 08:00- 14:00 1 6
Klatovská x Stehlíkova 1x B1 5.5. 08:00- 14:00 1 6
Zikmunda Wintra x Hřímalého 1x B1 5.5. 08:00- 14:00 1 6
Zikmunda Wintra x Mánesova 1xB1 5.5. 08:00 - 14:00 1 6
Edvarda Beneše x Kozinova 1xB1 5.5. 08:00 - 14:00 1 6
Borská x Hřímalého 10-13 1x B1 5.5. 08:00- 14:00 1 6
Americká x V Šipce 1xB1 5.5. 08:00 - 14:00 1 6
Americká x Jungmannova 1xB1 5.5. 08:00- 14:00 1 6
Husova x Kardinála Berana 1x B1 5.5. 08:00- 14:00 1 6
Palackého x Puškinova 1x B1 5.5. 08:00- 14:00 1 6
Palackého náměstí x výjezd z parkoviště 1xB1 5.5.08:00- 14:00 + 1 6
Palackého náměstí x Palackého 1x B1 5.5. 08:00- 14:00 1 6
Palackého náměstí x Jízdecká 1xB1 5.5. 08:00- 14:00 1 6
Karlovarská směr sady Pět. u Rondelu 1xB1 5.5. 08:00- 14:00 1 6
Rondel kruhový objezd výjezd směr sady Pět. 1x B1 5.5. 08:00- 14:00 1 6
Sady 5. května x Rooseveltova 1xB1 5.5. 09:00- 14:00 1 5
Rooseveltova x Veleslavínova 1x B1 + stávající DZ "B2" 5.5. 09:00 - 20:00 1 11

C E L K E M 9 5 8

Umístění - hlídání vlajek POPIS Datum a čas osob
Chodské nám. pietní akt - vlajky 3. 5. - 07:00 - 9:00 1 2
Husovo nám. pietní akt - vlajky 3.5. 07:00-10:30 1 3,5
Díky, Ameriko! pietní akt - vlajky 3.5. 07:00 - 6. 5. 15:00 (nepřetržitě) 2 112
Nám. Míru pietní akt - vlajky 3.5. 07:00 -4.5. 15:00 (nepřetržitě) 2 64

KONVOJ
Seřadiště Suková + Klatovská + nám. Republiky řazení konvoje + kovnoj Klatovská (ve spolupráci s JSDH) 5.5. 07:00- 14:00 7 56
střídač/záloha osoby k zajištění střídání BP, mimořádné události - nutnost navýšení dočasné ostrahy 7.5. 07:00- 14:00 2 14

C E L K E M 251,5

SOUČET hodin celkem _______________________  1209,5

OSTATNÍ

realizační tým  - VO, zástupce VO zajištění služeb, koordinace,spolupráce s pořadatelem a složkami IZS 4.5.-7.5.2023 1 45000

částka počet

S O U Č E T hodinová sazba za BP 235 1210 284232,5

Režijní náklady 11000 1 11000

realizační tým  - VO, zástupce VO 45000 1 45000

340232,5 cena bez DPH 

71448,825 DPH 

411 681 KČ cena s DPH


